- در آن زمان‌های که در افغانستان بانک وجود نداشت و همه داد و ستد توسط صرافان مخصوصاً صرافان اهل هنود صورت می‌گرفت، امیر دوست محمد خان برای سفر هرات، مبلغ بیست هزار روپیه از سیدا جان سوداگر قرض کرده زیرا که خودش مفلس بود. این مطلب را نظر محمد خان رئیس عمومی خزائن افغانستان بانک اظهار داشته بود.

- **امان افغان** نام جریده دولت امانی بود که آغاز آن به روز ۲۲ حمل ۱۲۹۸ ش مطابق ۱۹۱۹م و طبع آن در مطبعه دارالسلطنه کابل صورت گرفته بود. عنوان جریده مذکور توسط استاد محمد حسین حلمی پسر محمد مصطفی حکاک زاده طرح و رسم شده بود این جریده از شماره نمبر مسلسل ۵۸ مورخه ۱۶ قوس ۱۳۰۷ش به بعد روزنامه شد.